เฉพาะเจาะจง บริษัท บีวันไฮเวย์ จำกัด ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๔,๒๐๙.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันสอง

ร้อยเก้าบาทถ้วน) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น
 
                                    แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ พิจารณาแล้ว ตกลงจ้างเป็นเงินทั้งสิ้น

๑๒๔,๒๐๙.๐๐บาท(หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันสองร้อยเก้าบาทถ้วน)และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่

ได้รับหนังสือฉบับนี้
 
                                    จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ 
 
 
  ขอแสดงความนับถือ
 
 
 
  (นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)  

  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒